
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Глушица

О внесении дополнения в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества муниципального района 
Болыпеглушицкий Самарской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ 

"О приватизации государственного и муниципального имущества", 

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального района Болыпеглушицкий Самарской 

области, утвержденным Решением Собрания представителей 

муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области от 

24.11.2015 г. №18, администрация муниципального района 

Болыпеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального района Болыпеглушицкий

Самарской области на 2019 год, утвержденный постановлением

администрации муниципального района Болыпеглушицкий Самарской

области от 14.02.2019 г. №163 (официальный сайт администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

www.admbg.org 19.02.2019 г.), следующее дополнение:

1.1. В разделе 2 подраздел «Объекты недвижимого имущества» 
дополнить пунктами 3,4,5 следующего содержания:

http://www.admbg.org


3 Помещения 
в нежилом 
здании

Самарская 
область, 
Болынеглушиц 
кий район, с. 
Большая 
Глушица, ул. 
Советская, д. 
44

281,1 II полугодие

4 Помещения 
в нежилом 
здании

Самарская 
область, 
Болынеглушиц 
кий район, с. 
Большая 
Глушица, ул. 
Советская, д. 
44

149,0 II полугодие 862 200,00

5 Земельный
участок

Самарская 
область, 
Болынеглушиц 
кий район, с. 
Большая 
Глушица, ул. 
Советская, д. 
44

1049,00 II полугодие 95 800,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в 

сети «Интернет» для размещения информации о приватизации 

муниципального имущества муниципального района Болынеглушицкий 

Самарской области (www.admbg.org) и официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.

А.В. Грибеник

Быкова 21103

http://www.admbg.org
http://www.torgi.gov.ru

